Pielikums Nr.1

Domes 23.12.2008.

lēmumam Nr.1092

Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 23.decembra noteikumiem Nr.8

“Par vieglo taksometru stāvvietu nomas tiesību izsoli Daugavpils pilsētā”

Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošu vieglo taksometru stāvvietu vietu saraksts, 

platības un izsoles  sākumcena latos gadā

	Nr.

p.k.
	stāvvietas vieta
	Piezīmes
	kārtas Nr. pilsētas centrā
	platība m2
	taksometru skaits
	nomas sākumcena Ls gadā ar PVN

	1.
	Stacijas-Kandavas ielu krustojums
	
	11
	16
	2
	200

	2.
	Lāčplēša-Mihoelsa ielu krustojums
	
	7
	16
	2
	200

	3.
	Alejas ielā (“KGB”)
	jāizbūvē “kabata”
	14
	8
	1
	100


Piezīme: vieglo taksometru stāvvietu nomnieks izbūvē par saviem līdzekļiem.

Domes priekšsēdētāja
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